
УТВЕРЯ*ДАКГ

Директор КГБ ПОУ ХТТТ
- />

О.Ю.Ярица

с JLtTMMj'
Приказ об утверждении ФГОС

от 02.08.2013 г. № 727
V W  О , %  Ь* < 7 1

(в ред. Приказа Минобрнауки России от ред. от 13.07.2021)
\ S P  * / /

> >1
f z ll

УЧЕБНЫЙ п л а н
основной профессиональной образовательной программы подготовки квалифицированных рабочих, служащих 

краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
"Хабаровский техникум транспортных технологий 

имени Героя Советского Союза А.С.Панова"

43.01.06
код

на базе

по профессии
Проводник на железнодорожном транспорте

н а и м е н о в а н и е  проф ессии

основного общего образования (с получением среднего общего образования)

квалификация: Кассир билетный

форма обучения

Проводник пассажирского вагона 
Проводник по сопровождению грузов и спецвагонов 

очная нормативный срок освоения ОПОП 2 г. 10 мес. год начала подготовки по УП

профиль получаемого профессионального образования социально-экономический профиль
при р еа л и за ц и и  п р о гр а м м ы  с р ед него  (п о л н о го ) о б щ е го  о б р а зо ва н и я

2023

Хабаровск,2023 г.



1 График учебного процесса с изменениями

Ку
рс

Сентябрь

29 
сен

 
- 5 

ок
т Октябрь

27 
окт

 
- 2 

но
я Ноябрь

ого
’Т"гм

Декабрь

---
---

---
---

---
-—

29 
де

к 
- 4 

ян
в Январь

26 
ян

в 
- 

1 ф
ев Февраль

23 
фе

в 
- 1 

ма
р Март

30 
ма

р 
- 5 

ап
р Апрель

27 
ап

р 
- 3 

ма
й Май Июнь ьS

1
2 X
fN

Июль

27 
ию

л 
-2 

ав
г Август-

г-. 'Г

со за
че

ты

22 
- 2

8

6 
-1

2

13
-1

9

20
- 

26 
;

СП
ГО

со

о 17
-2

3 ’T-

СО 15
-2

1
■ 22

-2
8

ил 12 
-1

8

19
-2

5 со
гм

1Л

ос 16
-2

2 со
гм 9-

15

16
-2

2

23
-2

9

СО 13
-1

9

20
-2

6 о

О- 18
-2

4

25
-3

1 ’T-

СО 15
-2

1

22
-2

8

6-
12

ОС

го 20
-2

6 ос
го 10

-1
6

17
-2

3 го
’T-ГМ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

I

т т т т т т т т т т т т т т т т А

к к

т т т т т т т т т т т т т т т т т т т т т т т А

к к к к к к к к к

т т т т т т т т т т т т т т т А т т т т т т т т т т т т т т т т т т т т т т т А

т 2 т т т т т т т т т т т т т т А т т т т т т т т т т т т т т т т т т т т т т т А

т т т т т т т т т т т т т т т т А т т т т т т т т т т т т т т т т т т т т т т т А

т т т т т т т т т т т т т т т т А т т т т т т т т т т т т т т т т т т т т т т т А

т 4 т т т т т т т т т т т т т т А т т т т т т т т т т т т т т т т т т т т т т т А

II

т т т т т т т т т т т У У У У У А

к к

т т т т т т т т т т т т т т т т У У У У У У У А

к к к к к к к к к

т т т т т т т т т т т У У У У У А т т т т т т т т т т т т т т т т У У У У У У У А

т 1 т т т т т т т т т У У У У У А т т т т т т т т т т т т т т т т У У У У У У У А

т 3 т т т т т т т т т У У У У У А т т т т т т т т т т т т т т т т У У У У У У У А

т т т т т т т т т У У У У У У А т т т т т т т т т т т т т т т т т У У У У У У А

т т т т т т т т т т У У У У У У А т т т т т т т т т т т т т т т т т У У У У У У А

III

т т т т т т т т т т т т т А п п п

к к

п п п п п п п п п п п п п п п п п п п п п п г г

ж ж * * * ж * * *

т т т т т т т т т т т т т А п п п п п п п п п п п п п п п п п п п п п п п п п г г
т т т т т т т т т т т т т А п п п п п п п п п п п п п п п п п п п п п п п п п г г
т т т т т т т т т т т т т А п п п п п п п п п п п п п п п п п п п п п п п п п г г
т т т т т т т т т т т т т А п п п п п п п п п п п п п п п п п п п п п п п п п г г
т т т т т т т т т т т т т А п п п п п п п п п п п п п п п п п п п п п п п п п г г

| Обучение по циклам и разделу "Физическая культура" | у  | Учебная практика (Производственное обучение) | г | Государственная (итоговая) аттестация

| А | Промежуточная аттестация | п [ Производственная практика | * | Неделя отсутствует

| К | Каникулы

2 Сводные данные по бюджету времени

Ку
рс

Обучение по циклам и разделу "Физическая культура” Промежуточная аттестация

Практики ГИА

Каникулы Всего
Учебная практика (Производственное 

обучение)
Производственная практика

Прове
дение

Всего 1 сем 2 сем Всего 1 сем 2 сем Всего 1 сем 2 сем Всего 1 сем 2 сем

нед. час. обяз. уч. зан. нед. час. обяз. уч. зан. нед. час. обяз. уч. зан. нед. нед. нед. нед. нед. нед. нед. нед. нед. нед. нед. нед.

I 39 1404 16 576 23 828 2 1 1 0 0 11 52

II 27 972 10 2/3 384 16 1/3 588 1 1 12 5 1/3 6 2/3 0 1 11 52

I II 13 468 13 468 2 1 1 0 25 3 22 1 2 43

Всего 79 2844 39 2/3 1428 39 1/3 1416 5 3 2 12 5 1/3 6 2/3 25 22 2 24 147



Индекс Наименование учебных дисциплин, ПМ. МДК
Форма контроля Учебная нагрузка обучающихся, ч. Распределение учебных дисциплин, ПМ но курсам Всего часов

2 3 курс
Вариативна Обязатсльн

I I И - м
1 семестр 16 недель 

-------!-------1--------------

2 семестр 23 недель 3 семестр 16 недель 4 семестр 23 недель S семестр 16 недель

----- •-."‘ I " ---------
недельная нагрузка обучающихся, ч 36.0

-----Д----- 1—------------ -------a— L ------------ — -—ZL----------
36,0

____
• 1 ------

ВСЕГО по ОПОП ППКРС 5597 1422 300 2844 1332 906 330 50 576 1202 374 50 828 860 284 50 576 1164 336 50 828 673 97 50 576 792 0 50 792 324 2520

OO ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦИКЛ 3077 1026 157 2052 0 831 305 45 526 1151 357 47 794 645 213 36 432 396 132 23 264 54 18 6 36 0 0 0 0 180 1872
0 ОБЩИЕ 1419 471 62 948 0 360 120 17 240 532 177 17 355 333 109 17 224 194 65 11 129 0 0 0 0 0 0 0 0 0 948

ОУД01
Русский я чык 2 1 171 57 9 114 72 24 5 48 99 33 4 66 0 0 0 0 114

Литература кркрЗ 256 85 13 171 72 24 4 48 102 34 4 68 82 27 5 55 0 0 0 171
уд .01 Родной ячык к/р 58 19 3 39 0 0 58 19 3 39 0 0 0 39

)УД02 Иностриинмй ячык 4 кр2 3 256 85 16 171 72 24 4 48 60 20 3 40 56 18 5 38 68 23 4 45 0 0 171
(УД.04 История 1кр кр 4 256 85 15 171 72 24 4 48 60 20 3 40 56 18 4 38 68 23 4 45 0 0 171
•УД.05 Физическая культура 123 256 85 0 171 72 24 48 103 34 69 81 27 54 0 0 0 171
Д.02 Астрономия 2 58 19 3 39 0 0 0 58 19 3 39 0 0 39
удое ОБЖ 2 108 36 3 72 0 108 36 3 72 0 0 0 0 72

ПО ВЫБОРУ ИЗ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ 
ПРЕДМЕТНЫХ ОБЛАСТЕЙ 525 175 29 350 0 138 74 6 64 156 24 9 132 147 49 9 98 84 28 5 56 0 0 0 0 0 0 0 0 18 332

УД 11 Обгцсстиочнанис к/р23 225 75 13 150 96 32 6 64 72 24 4 48 57 19 3 38 0 0 0 18 132
УД 14 Естествознание 2кр4 300 100 16 200 42 42 84 5 84 90 30 6 60 84 28 5 56 0 0 200

ПРОФИЛЬНЫЕ 969 323 54 646 0 333 111 22 222 407 136 18 271 111 37 7 74 118 39 7 79 0 0 0 0 0 0 0 0 54 592
УДо? Математика * кр2крё 427 142 25 285 81 27 5 54 117 39 6 78 111 37 7 74 118 39 7 79 0 0 285
'7Ю7 Информатика 2 1 216 72 13 144 102 34 7 68 114 38 6 76 0 0 0 0 26 118
•Д12 Экономика 1 150 50 10 100 150 50 10 100 0 0 0 0 0 11 89
Д13 Право 2 176 59 6 117 0 176 59 6 117 0 0 0 0 17 100

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ 164 57 12 108 0 0 0 0 0 56 20 3 36 54 18 3 36 0 0 0 54 18 6 36 0 0 0 0 108 0

ЮЗ
Экономическая и социальная география 
мира к/р 56 20 3 36 0 56 20 3 36 0 0 0 0 36

.04
Основы этики и ку льтуры 
профессионального общения к/р 54 18 3 36 0 0 54 18 3 36 0 0 0 36

.05
Технология современного 
трудоустройства 5 54 19 6 36 0 0 0 0 54 18 6 36 0 36
Индивиду a. IMI мни роскт

пп ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ
ПОДГОТОВКА 2520 396 143 792 1332 75 25 5 50 51 17 3 34 215 71 14 144 768 204 27 564 619 79 44 540 792 0 50 792 144 648

оп Обшснрофссснона. гьный цикл 501 167 30 334 0 75 25 5 50 51 17 3 34 135 45 9 90 240 80 13 160 0 0 j 0 0 0 0 0 0 74 260

)П.01 Экономические и правовые основы 
профессиональной деятельности 2 51 17 3 34 0 51 17 3 34 0 0 0 0 34

>11.02 Охрана тру.та 3 81 27 5 54 0 0 81 27 5 54 0 0 0 54
>п.оз Общий курс железных дорог 1 75 25 5 50 75 25 5 50 0 0 0 0 0 50

1П.04 Информационмо-ком муникационньге 
технологии в профессиональной деятельности 4 51 17 3 34 0 0 0 51 17 3 34 0 0 34

>П.05
Основы культуры профессионального 
общения к/р 78 26 3 52 0 0 0 78 26 3 52 0 0 52

'П.06 Бечопаенооть жичнсдеятелыюсти 3 54 18 4 36 0 0 54 18 4 36 0 0 0 36

п.о~
Техническая жемуатации желе/ных 
Оорог и бе юпасность Овижения 4 111 37 7 74 0 0 0 111 37 7 74 0 0 74

п Профессиональный цикл 2019 229 113 458 1332 0 0 0 0 0 0 0 0 80 26 5 54 528 124 14 404 619 79 44 540 792 0 50 792 70 388
1М Профссснона. IM I ыс моду, ш 1931 185 113 414 1332 0 0 0 0 0 0 0 0 80 26 5 54 440 80 14 360 619 79 44 540 792 0 50 792 70 344

М.1 Обе. оживание пассажиров в пули 
следования 510 40 24 104 366 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 222 40 24 182 288 0 0 288 0 104

С.01.01
Организация пассажирских перевозок на 
железнодорожном транспорте Российской 
Федерации 5 72 20 12 52 0 0 0 0 72 20 12 52 0 52

С.01.02
Основы обслуживания пассажиров 
железнодорожного транспорта в пути

5 72 20 12 52 0 0 0 0 72 20 12 52 0 52
1.01 Учебная практика 5 78 0 0 78 0 0 0 0 78 78 0
1.01 Производственная практика 6 288 0 0 288 0 0 0 0 0 288 288
:.01 Экзамен квалификационный 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.02 Обслуживание вагона II его 
оборудования в нуги следования 676 86 15 182 408 0 0 0 0 0 0 0 0 80 26 5 54 308 60 10 248 0 0 0 0 288 0 0 288 36 146

.02.01
Устройство и оборудование 
пассажирских вагонов и еггецвагоиов 4 3 268 86 15 182 0 0 80 26 5 54 188 60 10 128 0 0 36 146

.02 Учебная практика 4 120 0 0 120 0 0 0 120 120 0 0

.02 1роичводственная практика 6 288 0 0 288 0 0 0 0 0 288 288

.02 Экзамен квалифика гшонны й 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
.03

Сопровождение г рузов и спсцвагонов 312 201 54 40 252 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 132 20 4 112 0 0 0 0 180 0 50 180 0 40





Перечень кабинетов, лабораторий, мастерских
и других помещений

Кабинеты:
охраны труда;

безопасности жизнедеятельности;

общего курса железных дорог;

организации пассажирских перевозок и основ обслуживания пассажиров;

культуры профессионального общения;
технологии сопровождения грузов и спецвагонов.

Лаборато зии:
информационно-коммуникационных технологий;
устройства и оборудования пассажирских вагонов и спецвагонов;

Спортивный комплекс:
спортивный зал;

Залы:

библиотека, читальный зал с выходом в сеть Интернет;


