УТВЕРЖДАЮ Директор КГБ ПОУ ХТТТ

О.Ю.Ярица

Приказ об утверждении ФГОС

от 02.08.2013 г. № 727

(в ред. Приказа Минобрнауки России от ред. от 13.07.2021)

УЧЕБНЫЙ ПЛАН

основной профессиональной образовательной программы подготовки квалифицированных рабочих, служащих краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

"Хабаровский техникум транспортных технологий имени Героя Советского Союза А.С.Панова"

по профессии

43.01.06

Проводник на железнодорожном транспорте

код

наименование профессии

на базе

основного общего образования (с получением среднего общего образования)

квалификация:

Кассир билетный

Проводник пассажирского вагона

Проводник по сопровождению грузов и спецвагонов

форма обучения

очная нормативный срок освоения ОПОП

2 г. 10 мес.

год начала подготовки по УП

2023 г.

профиль получаемого профессионального образования

социально-экономический профиль

при реализации программы среднего (полного) общего образования

1 График учебного процесса с изменениями

	L	C	ентяб	рь	Į.		Октяб	рь	Ę.		Нояб	рь			Дек	абрь		BH8		Январ	ь	g g	Φ	еврал	ь	da p		Maj	pτ		dus	An	рель	ž		M	lай			Июн	Ш		2	И	оль	18	T	Ав	Bryct	
Kypc			1	22 - 28	H.	12	1.2		5	3 9	10 - 16		4	1-7	8 - 14	15 - 21		29 дек - 4 я	5-11	1	19 - 25	26 янв - 1 ф	2 - 8	9 - 15	16 - 22	23 фев - 1 и		9 - 15	16 - 22	3 - 29	20	-		20 - 26 27 ano - 3 r	9 -	1.0	18 - 24	•	1.7	-	'n	2 - 28	¥Ι	7	90.00		3 - 9	1		24 - 31
		1 7	2 3	3 4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33 :	34 35	36	37	38	39	40	41	42	43 4	44 4	45 4	6 4	7 48	49	50	51	52
	1	т 1	r -	ГТ	T	T	Т	Т	Т	Т	Т	Т	Т	Т	Т	Т	А			Т	Т	Т	Т	Т	Т	Ť	Т	т	т	Т	Т	Т	т	т	Т	Т	Т	Т	т	T	Т	A	$\overline{}$	\top	$\overline{}$	T	T			
		F		ГТ	T	Т	Т	T	Т	Т	Т	Т	Т	Т	T	Т	Α			Т	Т	Т	Т	T	T	Τ	Т	Т	T	т	T	Т	Т	ТТ	Т	Ť	Т	T	Т	Т	Т	A								
,		r :	2 7	ГТ	Т	T	Т	Т	Т	Т	Т	Т	Т	Т	Т	Υ	Α	к	1,0	Т	Т	Т	Т	Ŧ	Ŧ	T	Т	Т	Т	Т	Т	Т	Т	ТТ	Т	T	T	Т	Т	т	Т	A	.	.	, ,	ĺκ	1	١,,	1	
1		T 1	1	ГТ	Т	T	Т	Т	Т	Т	Т	Т	Т	Т	Т	Т	A	K	K	Т	Т	Т	Т	Т	Т	Т	Т	Т	Т	Т	Т	Т	Т	ТТ	Т	Т	Т	Т	Т	Т	Т	A	^	K	K F	K	K	К	K	К
	7	T 1	1	Т	Т	Т	T	Т	Т	Т	Т	Т	Т	Ť	Т	Т	Α			Τ	Т	Т	Т	Т	Т	Т	Т	Т	Т	Т	Т	Т	Т	ТТ	Т	Ţ	Т	Т	Т	Т	Т	Α								
		Γ 4	1	T	Т	Т	Т	Т	Т	Т	Т	Т	Т	Т	Т	Т	A			Т	Ŧ	Т	Т	Т	т	Т	Т	Т	Т	Т	Т	Т	Т	ТТ	Т	Т	Т	Т	Т	Т	Т	A								
	1	7	1	T	Т	Т	Т	Т	Т	T	Т	У	У	У	У	У	A			Т	Т	Т	Т	T	Т	т	т	Т	т	т	т	т	т	ТТ		У	У	У	У	У	У	A	T	$\overline{}$	Ť	T	T			
	T	7 7	1	Т	Т	Т	Т	T	Т	Т	т	У	У	Y	У	У	A			Т	Т	Т	T	T	T	Т	Т	Т	Ŧ	Ŧ	Ŧ	т	T	ТТ	У	У	У	У	У	У	У	A								
11	1	r 1	. 1	Т	Т	Т	T	Т	Т	Т	Т	У	Y	У	У	У	А	.,	.,	Т	Т	Т	Т	Т	Т	T	Т	Т	Т	T	Т	т	т	ТТ	У	У	У	У	У	У	У	A		.,				١,,	١.,	
11	T	г 3	1	т Т	Ŧ	T	Т	T	T	Т	Т	У	Y	У	У	У	А	К	К	Т	Т	Т	Т	Т	Т	T	Т	Т	Т	Т	т	Т	т	ТТ	У	У	У	У	У	У	У	A	К	K I	K	K	K	К	K	K
		г	7	Т	Т	Т	Т	Т	Т	Т	V	Y	У	У	У	У	А			Т	Т	Т	Т	Т	Т	T	Т	Т	Т	Т	Ŧ	T	Т	ТТ	Т	У	У	У	У	У	У	A								
	T	г	1	Т	Т	Т	Т	Т	Т	Т	У	У	У	У	У	У	A			T	Т	Т	Т	Т	Т	Т	Т	Т	Т	Т	Т	Т	Т	ТТ	T	У	У	У	У	У	У	Α			-1					
	T	Т	T 1	т Т	T	Т	Т	Т	Т	Т	Т	Т	Т	А	п	п	п			п	П	П	п	п	п	n	n	п	п	п	п	п	п	пПп	П	n	п	п	п	n	г	Г		T	T	Ť	T		Ĩ	\equiv
	T	ГТ	7	Т	Т	T	Т	T	Т	T	T	T	Т	A	п	п	п			п	п	п	п	п	п	п	п	п	п	п	п	п	п	пп	п	п	п	п	п	п	г	г							1	
ш	Т	Т	Т	Т	Т	Т	T	Т	T	Т	T	Т	T	A	п	п	п			п	п	n	п	п	п	n	п	п	п	п	п	п	п	пп	п	п	п	п	п	n	г	г	*	*	. ,		١.			
111	Т	7	Т	T	Т	Т	Т	Т	Т	T	Т	Т	Т	A	п	п	п	К	К	п	п	П	п	п	п	п	п	п	п	п	п	п	п	пп	п	п	п	п	п	п	г	r	*	* '	^ [^]	* *	*	*	*	*
	T	Т	Т	Т.	Т	T	Т	Т	Т	T	T	Т	Т	A	п	п	п	J		П	п	П	п	п	n	п	П	П	п	п	п	п	п	пп	п	п	п	п	п	п	г	r								
	T	Т Т	Т	Т	Т	T	Т	Т	Т	T	Т	Т	T	A	п	п	п			п	п	п	п	п	п	п	n	п	п	п	п	п	п	пп	п	п	п	п	п	п	Г	г								

Обозначения:	Обучение по циклам и разделу "Физическая культура"	у Учебная практика (Производственное обучение)	Г Государственная (итоговая) аттестация
	А Промежуточная аттестация	П Производственная практика	* Неделя отсутствует
	к Каникулы		

2 Сводные данные по бюджету времени

		оюджету врем										Прак	тики	-		ГИА		
Kypc		Обучение	по циклам и раз	делу "Физическая	культура"		Прог	чежут очная аттес	тация	Учебная практы	ика (Произво бучение)	одственное	Производс	твенная пра	вктика	Прове-	Каникулы	Boero
_ ₹	E	Icero	1	сем	2	сем	Bcero	1 сем	2 сем	Bcero	1 сем	2 сем	Bcero	1 сем	2 сем	дение		
	нед.	час. обяз. уч. зан.	нед.	час. обяз. уч. зан.	нед.	час. обяз. уч. зан.	нед.	нед.	нед.	нед.	нед.	нед.	нед.	нед.	нед.	нед.	нед.	нед.
I	39	1404	16	576	23	828	2	1	1	o			0				11	52
II	27	972	10 2/3	384	16 1/3	588	1	1		12	5 1/3	6 2/3	0			1	11	52
III	13	468	13	468			2	1	1	0			25	3	22	1	2	43
Всего	79	2844	39 2/3	1428	39 1/3	1416	5	3	2	12	5 1/3	6 2/3	25		22	2	24	147

		Ферм	HON THOM		Учебная на	грузка обуча	OURICE N											P. P.	аспрадала	на учабами д	рисципания, П	М но нуреам											Bosts 44	ecos
Индекс	Напменование учебных дасциплин. БМ. МДК	1.	ž.	8.8	2.1	13		es.		1 семестр 1	6 недель	Leg	N.	2 семестр 2	1 недель			3 семестр 16	б недель	2 100	ide.	4 семестр	3 недаль			5 семестр 1	16 недель	3 my	рс	h oman's t	engeler	В.		Эбязательн
	медельная нагрузка обучающинся, ч	111	- 6	11	11.	12	10	-	-	and other Party		100	planters make a		miniprojetimi.	27.0	minimum		minimum	1001	printerprepri	9	emirane	100	-		-	nere)	-	-	y Na Filozofi	-	11015	attracts.
	BCELO no OUOH HUKAC			5597	1422	300	2844	1332	906	330	50	576	1202	374	50	828	860	284	50	576	1164	336	50	828	673	97	50	36,0 576	792	0	50	792	324	2520
90	ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦИКЛ			3077	1026	157	2052	0	831	305	45	526	1151	357	47	794	645	213	36	432	396	132	23	264	54	18	6	36	0	0	0	0	180	1872
0	ОЕЩИЕ			1419	471	62	948	0	360	120	17	240	532	177	17	355	333	109	17	224	194	65	11		0	0	0	0	0	0	0	0	0	948
0871.01	Ресский прык	2	1	171	57	9	114		72	24	5	48	99	33	4	66	0				0				0				0					114
	Литература		ьрьр3	256	85	13	171		72	24	4	48	102	34	4	68	82	27	5	55	0				0				0			\longrightarrow		171
УД01 (VД02	Родной язык Ипостранный язык	4	к/р к p2 3	58	19	3	39		0			- 10	0	-		- 10	58	[9]	3	39	0	_			0				0			-		39
97E04	История	-	I K p K p 4	256 256	85 85	16	171	-	72	24	4	48	60	20	3	40	56	18	5	38	68	23	4	45	0				0				\rightarrow	171
157L04	Физическая из тытура		123	256	85	0	171		72	24	-	48	103	34	3	69		27		54	0	23	- 4	43	0				0		-	\rightarrow		171
Д.02	Астроночия		2	58	19	3	39		0				0			- 57	0				58	19	3	39	0				0					39
Y/L06	ОЕЖ		2	108	36	3	7,2		0				108	36	3	72	0				0				0				0					72
	ПО ВЫБОРУ ИЗ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТНЫХ ОБЛАСТЕЙ			525	175	29	350	0	138	7.4	6	64	156	24	9	132	147	49	9	98	84	28	5	56	0	0	0	0	0	0	0	0	18	332
VILII	Обществознание		к/p23	225	75	13	150		96	32	6	64	72	24	4	48		19	3	38	0	20			0	- 0	- 0		0	- 0		-	18	132
17L14	Естест вознатие		2 mp 4	300	100	16	200		42	42			84		5	84	90	30	6	60	84	28	5	56	0				0	1				200
	ПРОФИЛЬНЫЕ			969	323	54	646	0	333	111	22	222	407	136	18	271	111	37	7	74	118	39	7	79	0	0	0	0	0	0	0	0	54	592
УД.03	Математика	4	кр2кр3	427	142	25	285		81	27	5	54	117	39	_6	78	111	37	7	74	118	39	7	79	0				0				\Box	285
(正07	Информатика	2	1	216	72	13	144		102	34	7	68	114	38	6	.76	0				0				0				0				26	118
TL12	Экономика	I	2	150	50	10	100		150	50	10	100	0	40			0				0				0				0		-		11	89
Д.13	Прево ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ			176	59 57	12	117 108	0	0	0	0	0	176	59 20	6	117	0	10	7	76	0	0		0	54	10	6	26	0		0	-	108	100
	Экономическая и социальная география		к/р			14		U	- 0	- 0	- 0	- 0	56		3	36	54	18	3	36	0	U	0	U	24	18	0	36	0	U	U			
,03	мира Основы этики и культуры			56	20	3	36		0	+		+	56	20	3	36	.0			-	0	-			0	-		-	0				36	
63-4	профессионального общения		к/р	54	18	3	36		0				0				54	18	3	36	0				0				0				36	
05	Технология современного грудоустройства		5	54	19	6	36	İ	0				0				0				0				54	18	6	36	0				36	
	Индипидуальный проект																																	
101	ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ПОДГОТОВКА			2520	396	143	792	1332	75	25	5	50	51	17	3	34	215	71	14	144	768	204	27	564	619	79	44	540	792	0	50	792	144	648
оп	Общепрофессиональный цикл			501	167	30	334	0	75	25	5	50	51	17	3	34	135	45	9	90	240	80	13		0	0	0	0	0	0	0	0	74	260
10110	Экономические и правовые основы профессиональной деятельности	2		51	17	3	34		0				51	17	7	34	0				0				0									
11 02	Охрана груда	3		81	27	5	54		0				0	17		34	81	27	5	54	0				0		-		0.	_		-+	\rightarrow	34 54
E0.ПC	Общий курс железцыу дорог	1		75	25	5	50		75	25	5	50	0				0				0				0				0					50
)[] 04	Ниформационно-комуникационные																																	
	технологии и профессиональной деятельности Основы вультуры профессионального		4	51	17	3	34		0	-			0				0		-		51	17	3	34	0				0					34
111.05	общения		к/р	78	26	3	52		0				0				0				78	26	3	52	0				0					52
11.06	Безопвеность жизнедеятельности Техническая эксплуатации желеных	-	3	54	18	4	36		0				0				54	18	4	36	0				0	-	-		0					36
17:0	дорог и безопасность дизжения		4	111	37	7	74		0				0				0				111	37	7	74	0				0				74	
11	Профессиональный цикл			2019	229	113	458	1332	0	0	0	0	0	0	0	0	80	26	5	54	528	124	14	404	619	79	44	540	792	0	50	792	70	388
IM	Профессиональные модули			1931	185	113	414	1332	0	0	0	0	0	0	0	0	80	26	5	54	440	80	14	360	619	79	- 44	540	792	0	50	792	70	344
M.1	Обс. гуживание пассажиров и пути следонания			510	40	24	104	366	0	0	0	0	0	0	o	0	0	0	0	0	0	0	0	0	222	40	24	182	288	0	0	288	0	104
	Организация пасскапрских перевозніс на аслезнодорожном транспорте Российской																																	
	Федерации Основы обслуживания пассыкиров	- 5		72	20	12	52	-	0			-	0				0				0	-			72	20	12	52	0					52
	железнодорожного гранспорта в пути	5		72	20	12	52		0				0				0				0				72	20	12	52	0					52
1.01	Учебная приктика		5	78	0	0		78	0				0				0				0				78			78	0					
101	Гроизводственная практика		6	288	0	0		288	0				0				0				0				0				288			288		
: 01	Экзимен квалификационный			0	0	0	0		0				0				0				0				0				0					
	Обелуживание вагона и его морудования в пути еледования			676	86	15	182	408	0	0	0	0	0	0	u	0	80	26	5	54	308	60	10	248	0	0	0	0	288	0	0	288	36	146
02.01	Устройство и оборудование пассажирских ватонов и спецватонов	4	7					700		U	- 0				- 0	U											-	9		- 0	U	200		
	массажирских ватонов и спецвагонов Учебная практика	+	4	268 120	86	15	182	120	0				0			-	80	26	5	54	188	60	10	128	0		_		0		-+	-+	36	146
	Троизнодетвенная практика	+	6	288	0	0	-	288	0		-	+	0.	-			0				120			120	0				288			288	+	
	Экламен квалификационный			0	0	0	0	_555	0		_		0				0				0				0				0			230	$\overline{}$	
.03	Саправаждение грузов и спецвыгонов			312	20	54	10	252		0	0.	0			0	0			6			20		112		0	0				50	190		10
	лирования про менерановов и специя онов			312	20	24	40	252	0	0	U	0	U	0	U	- 0	0	U	U	U	132	20	4	112	U	U	U	0	180	0	50	180	0	40

5635.00.01	Технология соправов, доння грузов и консциятельня.	4		60	20	4	40		
731.00	Учебный пров'янка		4	72	0	0		72	Ī
THEAS	Производствення практика		6	180	0	-0		180	
78.03	Эсчения кисперикационный			0	0	50	0		
HZC01	Вынолнение работ массира билетного			340	20	11	50	270	
NUR: 04.01	Тегспология наполнения работ каосира объестного	5		70	20	11	50		
711.04	Учебная проктика		5	126	0	0		126	
Ottore	Прогим, агления пристика		6	144	0	0		144	Ī
78.64	"Эксилься канляфикационный			0	0	0	0		
HML05	Обрабиться проездиму въсументов с номощью компьютерных технологий			93	19	9	38	36	
Milesale	Обработка проектые документов в спотоле АСУ ЭКСПРЕСС		5	57	191	9	38		
YELOS	Учебная приятика		5	36	0	0		36-	
TITLES	Производствення практика			0	0	0	0		
IBM3.5E	Экамин кистификационный			0	0	0	-0		Ξ
·04E.00	Физическая культура		4	88	44	0	44		
	ИТОГО по ППКРС			5598	1422	116	4176		_
CKO	Общеебразевательнай цикл			3078	1026	57	2052		
turi	Итого по обязательной части ППКРС, исла "Физическая вультура" и парвагивной част			1188	396	22	792		
IIII.00	Производственная практика			1332		37	1332		
711	Yupline specime			432		12	432		
DEL	Производственных приктика			900		25	900		
	Аттегтация			7		7			
III.A.	Променя точные аттестация			5		5			
CHA	Госудерственных итоговых аттостация			2		2			
	Каникулы					24			
	RIOFO measurations								
	Koney noverpus					300			

	to	dac	2.0	nax.	34	тэк		
***************************************	1	2	3	4	5	4		
severa clie-freezonni econopui	4	- 6	5	5	1			
e reins	2	3	1	4	3			
Water & reg								

0:

.0

0:

.0

	Перечень кабинетов, лабораторий, мастерских
	и других помещений
Кабин	еты:
	охраны труда;
	безопасности жизнедеятельности;
	общего курса железных дорог;
	организации пассажирских перевозок и основ обслуживания пассажиров;
	культуры профессионального общения;
	технологии сопровождения грузов и спецвагонов.
Пабор	атории:
	информационно-коммуникационных технологий;
	устройства и оборудования пассажирских вагонов и спецвагонов;
Спорт	ивный комплекс:
	спортивный зал;
Залы:	
	библиотека, читальный зал с выходом в сеть Интернет;